
Bayerische Golf Liga AK 65 Herren 2025, 6. Liga Gruppe E
Golfclub Sagmühle e.V., Golfclub Anthal-Waginger See e.V., Golfclub Berchtesgaden e.V., Golfclub

Ruhpolding e.V. - 06.05.2025 - 22.07.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 4

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Maximum Score
Wertungsart der Runde

4
Anzahl an Runden

Alle | Maximum Score - Brutto über CR

Rng Pos. Name Heimatclub C.HCP P.HCP Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Ges.

1 1 Weinbuch, Hermann Berchtesgaden, GC 8,2 7 --- --- --- +11.2 +11.2

T2 --- Schuster, Harry Berchtesgaden, GC 4,3 3 --- --- --- +14.2 +14.2

T2 --- Kloß, Alfred Sagmühle, GC 14,6 15 --- --- --- +14.2 +14.2

4 --- Sonnleitner, Johann Ruhpolding, GC 17,7 18 --- --- --- +16.2 +16.2

5 --- Höchtl, Herbert Sagmühle, GC 17,2 18 --- --- --- +19.2 +19.2

T6 --- Koller, Dr. Michael Berchtesgaden, GC 17,2 18 --- --- --- +21.2 +21.2

T6 --- Eder Sen., Karl-Maria Sagmühle, GC 17,1 17 --- --- --- +21.2 +21.2

8 --- Pichler, Alfons Ruhpolding, GC 18,9 20 --- --- --- +22.2 +22.2

9 --- Gruschke, Frank Sagmühle, GC 13,9 14 --- --- --- +24.2 +24.2

10 --- Reichhart, Eduard Berchtesgaden, GC 14,4 14 --- --- --- +25.2 +25.2

T11 --- Schnellbächer, Klaus Ruhpolding, GC 16,8 17 --- --- --- +26.2 +26.2

T11 --- Hartl, Josef Anthal-Waginger See, GC 18,6 19 --- --- --- +26.2 +26.2

T13 --- Reinhardt, Wolfgang Ruhpolding, GC 20,4 21 --- --- --- +27.2 +27.2

T13 --- Dürnberger, Bernhard Anthal-Waginger See, GC 12,4 12 --- --- --- +27.2 +27.2

T13 --- Schmid, Peter Sagmühle, GC 19,2 20 --- --- --- +27.2 +27.2

T16 --- Hindlinger, Walter Ruhpolding, GC 22,5 24 --- --- --- +29.2 +29.2

T16 --- Saeger, Frank Ruhpolding, GC 22,6 24 --- --- --- +29.2 +29.2

T16 --- Bamberger, Werner Anthal-Waginger See, GC 18,1 19 --- --- --- +29.2 +29.2

19 --- Seibold, Christian Anthal-Waginger See, GC 19,7 20 --- --- --- +30.2 +30.2

20 --- Kühnhauser, Maximilian Anthal-Waginger See, GC 19,9 21 --- --- --- +31.2 +31.2

21 --- Dobler, Hans-Jürgen Sagmühle, GC 19,6 20 --- --- --- +35.2 +35.2

22 --- Müller, Ernst Anthal-Waginger See, GC 26,5 28 --- --- --- +38.2 +38.2

23 --- Fegg, Siegfried Berchtesgaden, GC 10,8 10 --- --- --- DNS DNS

Alle | Maximum Score - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub C.HCP P.HCP Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Ges.

1 1 Sonnleitner, Johann Ruhpolding, GC 17,7 18 --- --- --- 68 68
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2 --- Kloß, Alfred Sagmühle, GC 14,6 15 --- --- --- 69 69

3 --- Höchtl, Herbert Sagmühle, GC 17,2 18 --- --- --- 71 71

4 --- Pichler, Alfons Ruhpolding, GC 18,9 20 --- --- --- 72 72

5 --- Koller, Dr. Michael Berchtesgaden, GC 17,2 18 --- --- --- 73 73

T6 --- Weinbuch, Hermann Berchtesgaden, GC 8,2 7 --- --- --- 74 74

T6 --- Eder Sen., Karl-Maria Sagmühle, GC 17,1 17 --- --- --- 74 74

T8 --- Hindlinger, Walter Ruhpolding, GC 22,5 24 --- --- --- 75 75

T8 --- Saeger, Frank Ruhpolding, GC 22,6 24 --- --- --- 75 75

10 --- Reinhardt, Wolfgang Ruhpolding, GC 20,4 21 --- --- --- 76 76

T11 --- Hartl, Josef Anthal-Waginger See, GC 18,6 19 --- --- --- 77 77

T11 --- Schmid, Peter Sagmühle, GC 19,2 20 --- --- --- 77 77

13 --- Schnellbächer, Klaus Ruhpolding, GC 16,8 17 --- --- --- 79 79

T14 --- Gruschke, Frank Sagmühle, GC 13,9 14 --- --- --- 80 80

T14 --- Bamberger, Werner Anthal-Waginger See, GC 18,1 19 --- --- --- 80 80

T14 --- Kühnhauser, Maximilian Anthal-Waginger See, GC 19,9 21 --- --- --- 80 80

T14 --- Seibold, Christian Anthal-Waginger See, GC 19,7 20 --- --- --- 80 80

T14 --- Müller, Ernst Anthal-Waginger See, GC 26,5 28 --- --- --- 80 80

T19 --- Schuster, Harry Berchtesgaden, GC 4,3 3 --- --- --- 81 81

T19 --- Reichhart, Eduard Berchtesgaden, GC 14,4 14 --- --- --- 81 81

T21 --- Dobler, Hans-Jürgen Sagmühle, GC 19,6 20 --- --- --- 85 85

T21 --- Dürnberger, Bernhard Anthal-Waginger See, GC 12,4 12 --- --- --- 85 85

23 --- Fegg, Siegfried Berchtesgaden, GC 10,8 10 --- --- --- DNS DNS

Alle | Maximum Score - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub C.HCP P.HCP Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Ges.

1 1 Weinbuch, Hermann Berchtesgaden, GC 8,2 7 --- --- --- 81 81

T2 --- Schuster, Harry Berchtesgaden, GC 4,3 3 --- --- --- 84 84

T2 --- Kloß, Alfred Sagmühle, GC 14,6 15 --- --- --- 84 84

4 --- Sonnleitner, Johann Ruhpolding, GC 17,7 18 --- --- --- 86 86

5 --- Höchtl, Herbert Sagmühle, GC 17,2 18 --- --- --- 89 89

T6 --- Koller, Dr. Michael Berchtesgaden, GC 17,2 18 --- --- --- 91 91

T6 --- Eder Sen., Karl-Maria Sagmühle, GC 17,1 17 --- --- --- 91 91

8 --- Pichler, Alfons Ruhpolding, GC 18,9 20 --- --- --- 92 92

9 --- Gruschke, Frank Sagmühle, GC 13,9 14 --- --- --- 94 94

10 --- Reichhart, Eduard Berchtesgaden, GC 14,4 14 --- --- --- 95 95

T11 --- Schnellbächer, Klaus Ruhpolding, GC 16,8 17 --- --- --- 96 96

T11 --- Hartl, Josef Anthal-Waginger See, GC 18,6 19 --- --- --- 96 96
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T13 --- Reinhardt, Wolfgang Ruhpolding, GC 20,4 21 --- --- --- 97 97

T13 --- Dürnberger, Bernhard Anthal-Waginger See, GC 12,4 12 --- --- --- 97 97

T13 --- Schmid, Peter Sagmühle, GC 19,2 20 --- --- --- 97 97

T16 --- Hindlinger, Walter Ruhpolding, GC 22,5 24 --- --- --- 99 99

T16 --- Saeger, Frank Ruhpolding, GC 22,6 24 --- --- --- 99 99

T16 --- Bamberger, Werner Anthal-Waginger See, GC 18,1 19 --- --- --- 99 99

19 --- Seibold, Christian Anthal-Waginger See, GC 19,7 20 --- --- --- 100 100

20 --- Kühnhauser, Maximilian Anthal-Waginger See, GC 19,9 21 --- --- --- 101 101

21 --- Dobler, Hans-Jürgen Sagmühle, GC 19,6 20 --- --- --- 105 105

22 --- Müller, Ernst Anthal-Waginger See, GC 26,5 28 --- --- --- 108 108

23 --- Fegg, Siegfried Berchtesgaden, GC 10,8 10 --- --- --- DNS DNS
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